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55PM/M-E cod. 835122

BRUCIATORI
(TAV. 377 )

Luglio 00

Pos. Cod.
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8.01469.0
4.70337.0
4.70312.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.00103.0

1

.00825.1

4.03460.0

1
1
1

.07497.0
.08284.0
.10344.0

4.01734.0
4.01733.0
4.01735.0

1
1
1
1
1
1

1

.05024.0
.05025.0
.05023.0
.09566.0
.06826.0
.09569.0
.10386.0

3.08041.0

1

.06825.0

4.01944.0
4.01877.0
4.00779.0
4.01066.0
4.03475.0

1
1
1

.07908.0
.07533.0
.01038.0

Denominazione

G/quadro elettrico
Contattore

Relé termico

Filtro

App. LFL 1.322

Base apparecchiatura
Pulsante luminoso
Interruttore luminoso
Ventola

Motore

Press. aria

Cavo elettrodo
Trasformatore

Cavo elett. di controllo
Elettrodo sinistro
Elettrodo destro
Elettrodo di controllo
Guarnizione isolante
Corda isolante
Flangia attacco
Deflettore

Collettore testata
Boccaglio

G/tubo convogliatore
OR 152

Guarniz. tubo aliment.
Servomotore SKP 70
Corpo 1 1/2"VGG10
V.E. HONEYWELL 4040
Press. gas GW50

V.E. HONEYWELL 4020
Albero bandella
Servocomando SQN30
Vetrino

Denomination

Control board
Contactor

Thermal relay
Antijamming filter
LFL control box

Base

Switch

Switch

Fan

Motor

Aire pressure switch
Electrode cable
Transformer

Flame rod cable
Left electrode

Right eletrode
Control electrode
Insulating gasket
Insulating rope
Flange

Deflector

Gas/head

Draught tube
Conveying tube

OR 152

Feeding tube gasket
Sermomotor SKP 70
1 1/2" body VGGI10
Valve HONEYWELL 4040
Gas pressure switch
Valve HONEYWELL 4020
Air flap shaft
Servo-control SQN30
Glass

Denomination

G/Armoire
Contacteur

Rélais thermique
Filtre antiparasite
Coffret LFL

Base

Intérrupteur
Intérrupteur
Ventilateur

Moteur

Pressostat air

Cable électrode
Transformateur
Cable électr. controle
Electrode gauche
Electrode droit
Electrode d'ionisation
Joint isalant

Corde isolante

Joint

Déflecteur

Ligne int. goz
Gueulard

G/Tube diffuseur

OR 152

Joint tube gas
Servomoteur SKP 70
Corps 1 1/2"VGG10
Vanne HONEYWELL 4040
Pressostat gaz

Vanne HONEYWELL 4020
Arbre clapet d’air
Servomoteur SQN30
Voyant

Denominacién

G/Cuadro eléctrico
Telerruptor

Relais térmico

Filtro antiparasitario
Programador LFL

Base

Interruptor

Interruptor

Turbina

Motor

Presostato aire

Cable electrodo
Transformador

Cable electrodo ionizacién
Electrodo izquierda
Electrodo diestra
Electrodo ionizacién
Junta aislante

Cuerda aislador

Brida

Deflector

Linea int. gas

Boca de fuego
G/Tubo difusor

OR 152

Junta tubo gas
Servomotor SKP 70
Cuerpo 1 1/2"VGGI10
Electrovalvula HONEYWELL 4040
Presostato gas
Electrovalvula HONEYWELL 4020
Arbol palomilla aire
Servomando SQN30
Vidrio
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Pos. Cod.
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8.01469.0
4.70337.0
4.70312.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.00103.0

1

.00825.1

4.03460.0

1
1
1

.07497.0
.08284.0
.10344.0

4.01698.0
4.01697.0
4.01735.0

1

.05024.0
.05025.0
.05023.0
.09597.0
.06826.0
.09598.0
.10389.0

3.08041.0

1

.06825.0

4.01944.0
4.01813.0
4.00780.0
4.01066.0
4.03475.0

1
1
1

.07908.0
.07533.0
.01038.0

Denominazione

G/quadro elettrico
Contattore

Relé termico

Filtro antidisturbo

App. LFL 1.322

Base apparecchiatura
Pulsante luminoso
Interruttore luminoso
Ventola

Motore

Press. aria

Cavo elettrodo
Trasformatore

Cavo elettrodo di controllo
Elettrodo sinistro
Elettrodo destro
Elettrodo di controllo
Guarnizione isolante
Corda isolante

Flangia attacco caldaia
Deflettore

Collettore testata
Boccaglio

G/tubo convogliatore
OR 152

Guarniz. tubo aliment.
Servomotore SKP 70
Corpo 2"VGG10

V.E. HONEYWELL 4050
Press. gas GW50

V.E. HONEYWELL 4020
Albero bandella
Servocomando SQN30
Vetrino

Denomination

Control board
Contactor

Thermal relay
Antijamming filter
LFL control box
Base

Switch

Switch

Fan

Motor

Aire pressure switch
Electrode cable
Transformer

Flame rod cable
Left electrode

Right eletrode
Control electrode
Insulating gasket
Insulating rope
Flange

Deflector

Gas/head

Draught tube
Conveying tube

OR 152

Feeding tube gasket
Sermomotor SKP 70
1 1/2" body VGG10
Valve HONEYWELL 4040
Gas pressure switch
Valve HONEYWELL 4020
Air flap shaft
Servo-control SQN30
Glass

Denomination

G/Armoire
Contacteur

Rélais thermique
Filtre antiparasite
Coffret LFL

Base

Intérrupteur
Intérrupteur
Ventilateur

Moteur

Pressostat air

Cable électrode
Transformateur
Cable électr. controle
Electrode gauche
Electrode droit
Electrode d'ionisation
Joint isalant

Corde isolante

Joint

Déflecteur

Ligne int. gaz
Gueulard

G/Tube diffuseur

OR 152

Joint tube gas
Servomoteur SKP 70
Corps 1 1/2"VGG10
Vanne HONEYWELL 4040
Pressostat gaz

Vanne HONEYWELL 4020
Arbre clapet d’air
Servomoteur SQN30
Voyant

BRUCIATORI

(TAV. 378 |

Luglio 00

Denominacion

G/Cuadro eléctrico
Telerruptor

Relais térmico

Filtro antiparasitario
Programador LFL

Base

Interruptor

Interruptor

Turbina

Motor

Presostato aire

Cable electrodo
Transformador

Cable electrodo ionizacién
Electrodo izquierda
Electrodo diestra
Electrodo ionizacién
Junta aislante

Cuerda aislador

Brida

Deflector

Linea int. gas

Boca de fuego
G/Tubo difusor

OR 152

Junta tubo gas
Servomotor SKP 70
Cuerpo 1 1/2"VGGI10
Electrovalvula HONEYWELL 4040
Presostato gas
Electrovalvula HONEYWELL 4020
Arbol palomilla aire
Servomando SQN30
Vidrio



ﬂ g; A ‘. .
/ CALORECLIMA

140 PM/M - 2 - E
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VONOGOCUROWN=

NN = ol ood o ed o od o od o d omd md ol
N=0VoONOGCURARWN=0

23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33

8.01469.0
4.70337.0
4.70313.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.03460.0
4.00198.0
1.00939.1
1.10344.0
4.01960.0
1.07595.0
1.08284.0
4.03146.0
4.03145.0
1.00791.0
1.00792.0
1.00797.0
1.09590.0
1.10412.0
1.10414.0
1.09611.0
3.00127.0
1.07470.0
4.01944.0
4.01813.0
4.03410.0
4.00780.0
4.01820.0
4.01066.0
4.03475.0
1.07533.0
1.07908.0
1.01038.0

Denominazione

G/quadro elettrico
Contattore

Relé termico

Filtro antidisturbo

App. LFL 1.322

Base apparecchiatura
Pulsante luminoso
Interruttore luminoso
Press. aria

Ventola

Motore

Cavo elettrodo di controllo
Elettrodo di controllo
Cavo elettrodo
Trasformatore

Elettrodo sinistro
Elettrodo destro
Semiflangia

Corda isolante
Guarnizione isolante
Boccaglio

G/tubo convogliatore 2"
G/tubo convogliatore DN65
G/testata

OR 6287

Guarniz. tubo alimentaz.
Servomotore SKP 70
Corpo 2" VGG10
Corpo DN65 VGF10
V.E. HONEYWELL 4050
V.E. HONEYWELL 4065
Press. gas GW50

V.E. HONEYWELL 4020
Servocomando SQN30
Albero bandella

Vetrino

cod. 835331
Cod. 835341

Denomination

Control board
Contactor

Thermal relay
Antijamming filter
LFL control box

Base

Switch

Switch

Aire pressure switch
Fan

Motor

Flame rod cable
Control electrode
Electrode cable
Transformer

Left electrode

Right eletrode

Flange

Insulating rope
Insulating gasket
Draught tube
Conveying tube
Conveying tube
Gas/head

OR 6287

Feeding tube gasket
Sermomotor SKP 70
2" body VGGI10
Body DNé65 VGF10
Valve HONEYWELL 4050
Valve HONEYWELL 4065
Gas pressure switch
Valve HONEYWELL 4020
Servo-control SQN30
Air flap shaft

Glass

Denomination

G/Armoire
Contacteur

Rélais thermique
Filtre antiparasite
Coffret LFL

Base

Intérrupteur
Intérrupteur
Pressostat air
Ventilateur

Moteur

Cable électr. controle
Electrode d'ionisation
Cable électrode
Transformateur
Electrode gauche
Electrode droit

Joint

Corde isolante

Joint isalant
Gueulard

G/Tube diffuseur
G/Tube diffuseur
G/Ligne int. gaz

OR 6287

Joint tube gas
Servomoteur SKP 70
Corps 2"VGG10
Corps DN65 VGF10
Vanne HONEYWELL 4050
Vanne HONEYWELL 4065
Pressostat gaz

Vanne HONEYWELL 4020
Servomoteur SQN30
Arbre clapet d’air
Voyant

BRUCIATORI

(TAV. 379 |

Luglio 00

Denominacion

G/Cuadro eléctrico
Telerruptor

Relais térmico

Filtro antiparasitario
Programador LFL

Base

Interruptor

Interruptor

Presostato aire

Turbina

Motor

Cable electrodo ionizacién
Junta aislante

Cable electrodo
Transformador

Electrodo izquierda
Electrodo diestra

Brida

Cuerda aislador

Junta aislante

Boca de fuego

G/Tubo difusor

G/Tubo difusor

G/Linea int. gas

OR 6287

Junta tubo gas

Servomotor SKP 70

Cuerpo 1 1/2"VGGI10
Cuerpo DN65 VGF10
Electrovalvula HONEYWELL 4050
Electrovalvula HONEYWELL 4065
Presostato gas

Electrovalvula HONEYWELL 4020
Servomando SQN30

Arbol palomilla aire

Vidrio
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210 PM/2 - 2” - E Kop 835412
210 PM/2 - 80 - E Kop 835422
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8.01466.0
4.70337.0
4.70313.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.03460.0
4.01952.0
1.07461.0
1.10344.0
4.03117.0
1.07595.0
1.08284.0
4.03146.0
4.03145.0
1.07507.0
1.00782.0
1.00788.0

HanmeHoBaHue

Y3en anekTpoLimta

KoHTakTop CA1

Tepmopene 4-6,3 A

®unetp FLC 560501

Annap. LFL 1.322

OcHoBaHue annaparypbl
KHonka ¢ noacBeTkom

BhbIkn. 4BYXNOMIOCH. C NOACBETKON
Mpecc. Bo3gyxa LGW 10 A2P
BeHtunsaTtop 280x120
[Oeuratens 2,2 kBT

Kabenb anektpoga ynpasneHus
OnekTpopa ynpaeneHus

Kabenb anektpoaa
TpaHcgopmaTtop

JleBbIv anexTpon

MpaBbIi anekTpoa
MonycnaHey,

M30MnALMOHHBII LUHYP
M3onsumoHHas npoknagka

Mos.

21
22

23
24
25
26
27

28

29
30

3
32
33
34

Kon

1.09608.0
1.10330.0
1.10336.0
1.09619.0
3.00127.0
1.07470.0
4.01811.0
4.01813.0
4.03410.0
4.00780.0
4.01821.0
4.01066.0
4.00776.0
4.00762.0
1.08418.0
1.07908.0
1.01038.0
4.01865.0

HanmeHoBaHue

dopcyHka

Y3en noggoasLuei Tpyobl 2”

Y3en nogsoasLer Tpyosl DN80
Y3en Hacagku

YnnotHeHve OR 6287

Mpoknapaka Tpy6bl nogaym
Cepeopapuratens SKP 10

Kopnyc 2" VGG10

Kopnyc DN80 VGF10
OnekTtpoknanad HONEYWELL 4050
OnextpoknanaH HONEYWELL 4080
Mpeccoctat raza GW50

dunbTp cTabunmsaropa 2”
Crabunmsatop DN100
Cepsonpueog SQN30

Ocb 3acnoHku

Crekrno

OpraH ynpasnenus VDK 200

KATANOI 3AMNMYACTEN
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210 PM/M - 2 - E
210 PM/M - 80 - E

Pos. Cod.

VONOCCURWN=

8.01469.0
4.70337.0
4.70313.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.03460.0
4.01952.0
1.07461.0
1.10344.0
4.03117.0
1.07595.0
1.08284.0
4.03146.0
4.03145.0
1.07507.0
1.00782.0
1.00788.1
1.09608.0
1.10416.0
1.10419.0
1.09619.0
3.00127.0
1.07470.0
4.01944.0
4.01813.0
4.03411.0
4.00780.0
4.01821.0
4.01066.0
4.03475.0
1.08418.0
1.07908.0
1.01038.0
4.01865.0

Denominazione

G/quadro elettrico
Contattore

Relé termico

Filtro antidisturbo

App. LFL 1.322

Base apparecchiatura
Pulsante luminoso
Interruttore luminoso
Press. aria

Ventola

Motore

Cavo elettrodo di controllo
Elettrodo di controllo
Cavo elettrodo
Trasformatore

Elettrodo sinistro
Elettrodo destro
Semiflangia

Corda isolante
Guarnizione isolante
Boccaglio

G/tubo convogliatore 2"
G/tubo convogliat. DN80
G/testata

OR 6287

Guarniz. tubo alimentaz.
Servomotore SKP 70
Corpo 2" VGG10
Corpo DN80 VGF10
V.E. HONEYWELL 4050
V.E. HONEYWELL 4080
Press. gas GW50

V.E. HONEYWELL 4020
Servocomando SQN30
Albero bandella

Vetrino

Controllo VDK 200

Cod. 835431
Cod. 835441

Denomination

Control board
Contactor

Thermal relay
Antijamming filter

LFL control box

Base

Switch

Switch

Aire pressure switch
Fan

Motor

Flame rod cable
Control electrode
Electrode cable
Transformer

Left electrode

Right eletrode

Flange

Insulating rope
Insulating gasket
Draught tube
Conveying tube
Conveying tube
Gas/head

OR 6287

Feeding tube gasket
Sermomotor SKP 70
2" body VGG10

Body DN8O VGF10
Valve HONEYWELL 4050
Valve HONEYWELL 4080
Gas pressure switch
Valve HONEYWELL 4020
Servo-control SQN30
Air flap shaft

Glass

VDK 200 seal. control

Denomination

G/Armoire
Contacteur

Rélais thermique
Filtre antiparasite
Coffret LFL

Base

Intérrupteur
Intérrupteur
Pressostat air
Ventilateur

Moteur

Cable électr. controle
Electrode d'ionisation
Cable électrode
Transformateur
Electrode gauche
Electrode droit

Joint

Corde isolante

Joint isalant
Gueulard

G/Tube diffuseur
G/Tube diffuseur
G/Ligne int. gaz

OR 6287

Joint tube gas
Servomoteur SKP 70
Corps 2" VGG10
Corps DN80 VGF10
Vanne HONEYWELL 4050
Vanne HONEYWELL 4080
Pressostat gaz

Vanne HONEYWELL 4020
Servomoteur SQN30
Arbre clapet d’air
Voyant

Controleur VDK 200

BRUCIATORI

(TAV. 380 |

Luglio 00

Denominacién

G/Cuadro eléctrico
Telerruptor

Relais térmico

Filtro antiparasitario
Programador LFL

Base

Interruptor

Interruptor

Presostato aire

Turbina

Motor

Cable electrodo ionizacién
Junta aislante

Cable electrodo
Transformador

Electrodo izquierda
Electrodo diestra

Brida

Cuerda aislador

Junta aislante

Boca de fuego

G/Tubo difusor

G/Tubo difusor

G/Linea int. gas

OR 6287

Junta tubo gas

Servomotor SKP 70

Cuerpo 1 1/2"VGGI10
Cuerpo DN80 VGF10
Electrovalvula HONEYWELL 4050
Electrovalvula HONEYWELL 4080
Presostato gas

Electrovalvula HONEYWELL 4020
Servomando SQN30

Arbol palomilla aire

Vidrio

Controlo VDK 200
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310 PM/M - 65 - E
310 PM/M - 100 - E

cod. 835520
Cod. 835530

BRUCIATORI

(TAV. 381 )

Luglio 00

Pos. Cod.
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8.01465.0
4.01908.0
4.01909.0
4.01992.0
4.01991.0
4.03472.0
4.03397.0
4.03386.0
4.00641.0
1.07599.0
1.07596.0
4.03153.0
4.03154.0
4.03112.0
4.03460.0
1.07595.0
4.00825.0
1.10017.0
1.10018.0
1.07607.0
1.05314.0
1.05313.0
9.00418.0
9.00097.0
9.00087.0
4.03410.0
4.03411.0
4.01944.0
4.01066.0
4.01820.0
4.03119.0
4.03515.0
1.07559.0
1.07563.0
1.07562.0
3.00129.0
1.07834.0
1.07836.0
1.07533.0
1.50452.0
4.01865.0
9.00137.0

Denominazione

Quadro elettrico

App. LFL 1.322

Base apparecchiatura
Relé termico

Contattore

Filtro antidisturbo
Pulsante luminoso
Interruttore luminoso
Ventola

Motore

Cavo elettrodo di controllo
Elettrodo sinistro
Elettrodo destro
Elettrodo di controllo
Press. aria

Cavo elettrodo
Trasformatore

G/tubo convogliatore
Boccaglio

Flangia attacco

Corda isolante
Guarnizione isolante
Guarniz. DN 100-PNé UNI 2229
Guarniz. DN65-PN10
Guarniz. DN80-PN10
Corpo DN65 VGF10
Corpo DN80 VGF10
Servomotore SKP 70
Press. gas GW50

V.E. HONEYWELL 4065
V.E. HONEYWELL 4100
V.E. DUNGS MVD 5040/5
G/testata

Guarnizione corpo
Guarniz. tubo alimentaz.
OR 6337

Forcella

Albero bandella
Servocomando SQN30
Vetrino

Controllo VDK 200
Guarniz. DN40-PN10

Denomination

Control board
Control box

Base

Thermal relay
Contactor
Antijamming filter
Switch

Switch

Fan

Motor

Control electrode

Left electrode

Right eletrode

Control electrode
Aire pressure switch
Electrode cable
Transformer
Conveying tube
Draught tube

Flange

Insulating rope
Insulating gasket

DN 100-PN6 UNI 2229 gasket
DN65-PN10 gasket
DN80-PN10 gasket
Body DN65 VGF10
Body DN80 VGF10
Sermomotor SKP 70
Gas pressure switch
Valve HONEYWELL 4065
Valve HONEYWELL 4100
Valve DUNGS MVD 5040/5
Gas/head

Body gasket

Feeding tube gasket
OR 6337

Bracket

Air flap shaft
Servo-control SQN30
Glass

VDK 200 seal. control
Gasket DN40-PN10

Denomination

G/Armoire

Coffret

Base

Rélais thermique
Contacteur

Filtre antiparasite
Intérrupteur
Intérrupteur
Ventilateur

Moteur

Cable électr. controle
Electrode gauche
Electrode droit
Electrode d'ionisation
Pressostat air

Cable électrode
Transformateur
G/Tube diffuseur
Gueulard

Joint

Corde isolante

Joint isalant

Joint DN 100-PNé UNI 2229
Joint DN65-PN10
Joint DN80-PN10
Corps DN65 VGF10
Corps DN80 VGF10
Servomoteur SKP 70
Pressostat gaz

Vanne HONEYWELL 4065
Vanne HONEYWELL 4100
Vanne DUNGS MVD 5040/5
G/Ligne int. gaz
Joint corps

Joint tube gas

OR 6337

Fourche

Arbre clapet d’air
Servomoteur SQN30
Voyant

Controleur VDK 200
Joint DN40-PN10

Denominacion

G/Cuadro eléctrico
Programador

Base

Relais térmico

Telerruptor

Filtro antiparasitario
Interruptor

Interruptor

Turbina

Motor

Cable electrodo ionizacién
Electrodo izquierda
Electrodo diestra

Junta aislante

Presostato aire

Cable electrodo
Transformador

G/Tubo difusor

Boca de fuego

Brida

Cuerda aislador

Junta aislante

Junta DN 100-PN6 UNI 2229
Junta DN65-PN10

Junta DN80-PN10

Cuerpo DN65 VGF10
Cuerpo DN80 VGF10
Servomotor SKP 70
Presostato gas

Electrovalvula HONEYWELL 4065
Electrovalvula HONEYWELL 4100
Electrovailvula DUNGS MVD 5040/5
G/Linea int. gas

Junta cuerpo

Junta tubo gas

OR 6337

Horquilla

Arbol palomilla aire
Servomando SQN30
Vidrio

Controlo VDK 200

Junta DN40-PN10
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430 PM/M - 65 - E
430 PM/M - 100 - E

BRUCIATORI

cod. 835620
Cod. 835630

(TAV. 382 |

Luglio 00

Pos. Cod. Denominazione Denomination Denomination Denominacion
1 | 8.01465.0 | Quadro eletirico Control board G/Armoire G/Cuadro eléctrico
2 | 4.01908.0 | App. LFL 1.322 Control box Coffret Programador
3 | 4.01909.0 | Base apparecchiatura Base Base Base
4 | 4.01992.0 | Relé termico Thermal relay Rélais thermique Relais térmico
5 | 4.01991.0 | Contattore Contactor Contacteur Telerruptor
6 | 4.03472.0 | Filiro antidisturbo Antijamming filter Filire antiparasite Filtro antiparasitario
7 | 4.03397.0 | Pulsante luminoso Switch Intérrupteur Interruptor
8 | 4.03386.0 | Interruttore luminoso Switch Intérrupteur Interruptor
9 | 4.00641.0 | Ventola Fan Ventilateur Turbina
10 | 1.07699.0 | Motore Motor Moteur Motor
11 | 1.07596.0 | Cavo eletirodo di controllo | Control electrode Cable électr. controle Cable electrodo ionizacién
12 | 4.03153.0 | Elettrodo sinistro Left electrode Electrode gauche Electrodo izquierda
13 | 4.03154.0 | Elettrodo destro Right eletrode Electrode droit Electrodo diestra
14 | 4.03148.0 | Elettrodo controllo Control electrode Electrode d’ionisation Junta aislante
15 | 4.03460.0 | Press. aria Aire pressure switch Pressostat air Presostato aire
16 | 1.07595.0 | Cavo elettrodo Electrode cable Cable électrode Cable electrodo
17 | 4.00825.0 | Trasformatore Transformer Transformateur Transformador
18 | 1.10021.0 | G/tubo convogliatore Conveying tube G/Tube diffuseur G/Tubo difusor
19 | 1.10022.0 | Boccaglio Draught tube Gueulard Boca de fuego
20 | 1.07588.0 | Flangia attacco caldaia Flange Joint Brida
21 | 1.02944.0 | Corda isolante Insulating rope Corde isolante Cuerda aislador
22 | 1.07675.0 | Guarnizione isolante Insulating gasket Joint isalant Junta aislante
23 | 9.00418.0 | Guarniz. DN100-PN6 DN 100-PN6 UNI 2229 gasket | Joint DN 100-PN6 UNI 2229 Junta DN 100-PN6 UNI 2229
24 | 9.00097.0 | Guarniz. DN65-PN10 DN65-PN10 gasket Joint DN65-PN10 Junta DN65-PN10
9.00087.0 | Guarniz. DN80-PN10 DNB80-PN10 gasket Joint DN80-PN10 Junta DN80-PN10
25 | 4.03410.0 | Corpo DN65 VGF10 Body DN65 VGF10 Corps DN65 VGF10 Cuerpo DN65 VGF10
4.00762.0 | Corpo DN80O VGF10 Body DN80 VGF10 Corps DN80 VGF10 Cuerpo DN80 VGF10
26 | 4.01944.0 | Servomotore SKP 70 Sermomotor SKP 70 Servomoteur SKP 70 Servomotor SKP 70
27 | 4.01066.0 | Press. gas GW50 Gas pressure switch Pressostat gaz Presostato gas
28 | 4.01820.0 | V.E. HONEYWELL 4065 Valve HONEYWELL 4065 Vanne HONEYWELL 4065 Electrovalvula HONEYWELL 4065
4.03119.0 | VE. HONEYWELL 4100 Valve HONEYWELL 4100 Vanne HONEYWELL 4100 Electrovalvula HONEYWELL 4100
29 | 4.03515.0 | V.E. DUNGS MVD 504015 | Valve DUNGS MVD 504015 | Vanne DUNGS MVD 504015 Electrovalvula DUNGS MVD 504015
30 | 1.07567.0 | G/testata Gas/head G/Ligne int. gaz G/Linea int. gas
31 | 1.07696.0 | Guarnizione corpo Body gasket Joint corps Junta cuerpo
32 | 1.07562.0 | Guarniz. tubo alimentaz. | Feeding tube gasket Joint tube gas Junta tubo gas
33 | 3.00129.0 | OR 6337 OR 6337 OR 6337 OR 6337
34 | 1.07834.0 | Forcella Bracket Fourche Horquilla
35 | 1.07836.0 | Albero bandella Air flap shaft Arbre clapet d’air Arbol palomilla aire
36 | 1.08418.0 | Servocomando SQN30 Servo-control SQN30 Servomoteur SQN30 Servomando SQN30
37 | 1.50452.0 | Vetro spia Glass Voyant Vidrio
38 | 4.01865.0 | Controllo tenuta VDK 200 | VDK 200 seal. control Controleur VDK 200 Controlo VDK 200
39 | 9.00137.0 | Guarniz. DN40-PN10 DN40-PN10 gasket Joint DN40-PN10 Junta DN40-PN10
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